
JABL")TRON
BEZPEČNOSTNÍ CENTRUM

Číslo smlouvy, ggr- /Dg m. VD

Smlouva o poskytování služeb Tísňové linky
uzavřená mezi smluvními stranami:

Poskytovatel:

Společnosti: JABLOTRON SECURITY a.s., lČ: 28501861, DIČ: CZ28501861,
se sídlem: K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
vložka 14899, bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 1939178359/0800, tel.: 800 800 522

(dále jen ,,společnost JABLOTRON SECURITY")

a

Zákazníkem:
ľ

Právnická osoba nebo podnikajÍcÍ fyzická osoba:

Obchodnífirma: Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10

Adresa sídla:
Ulice: Kopeckého sady č.p. l č.o.: 328/10

Obec: Plzeň - Vnitřní Město PSČ: 301 00

lČ: 49778111 Telefonní číslo: 723691051

DIČ: l
Kontaktní e-mail: l ulcova@konzervatorplzen.cz

l

\

d

NepodnikajÍcÍ fyzická osoba:

Jméno
a příjmenF

Trvale bytem:
Ulice:

Obec:

Datum narození:

Kontaktní e-mail:

]

č.p. lč.o.:

PSČ:

Telefonní číslo:

@

l. Předmět smlouvy

1. Společnost JABLOTRON SECURITY se zavazuje, za podmínek dále uvedených, napojit alarm v chráněném objektu na Tísňovou
linku Jablotron (dále jen ,,TLJ") a poskytovat zákazníkovi bezpečnostní služby uvedené v článku ||. této smlouvy a další služby
uvedené v přIloze č. 1.

2. Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu.
3. Alarm a chráněný objekt jsou blíže specifikovány v Bezpečnostním dotazníku, který je přHohou Č.1 této smlouvy.

" ° "' ' " '& ' ' "y 'a' "._ ' ' , , " l '",' ' ' "l ' l",';""" " '" '"
lČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 1939178359/0800

F-12-120 1/4 1704-09



JABL")TRON
Il. Poskytované služby TLJ a jejich cena bezpečnostní centrum

r .Základní Běžná Celková
Služba TLj: ochrana ochrana ochrana

r" % r cena: l 780 j Kč

1. Služby TLJ jsou specifikovány ve Všeobecných obchodních podmínkách, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy.
ľ

Pronájem komunikačního ANO l O i K" "
zařIzeni cena: l c

Komunikace na TLj: X vedení SIM karty cena: l 100 j KČ

.

l poplatek na nadměrný objekt

Paušální cena za služby TLJ celkem měsíčně

Paušálni cena za služby TLJ celkem měsíčně:

r

500 Kč

1.380 ] Kč

cenyjsou bez DPH

l 1.670 l Kč
cena uvedena s DPH

Cena hrazeného výjezdu azs dle typu služby TLJ 500 KČ bez DPH l 605 j KČ s DPH

Cena za připojení chráněného objektu k TLJ l o Kč bez dph o Kč s DPH

2. Ceny ostatních služeb se řídí ceníkem společnosti JABLOTRON SECURITY platným v době objednáni přIslušné služby,
3. V případě změny sazby DPH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne účinnosti příslušného zákona.

Fakturace služeb bude prováděna l čtvrtletně předem : a zasílána:

X e-mailem na adresu I: ulcova@konzervatorlzen.cz

na adresu 2:

III. Závěrečná ujednáni
1. Datum zahájení poskytování služeb TLj:
2. Smlouva se uzavírá na dobu: neurčitou
3. Právni vztahy, výslovně touto smlouvou neřešeny, se dále řídI Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti JABLOTRON

SECURITY, s nimiž byl zákazník před uzavřením této smlouvy seznámen a které tvoří Přílohu č, 2 této smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom).
r V l Praze l dne V l Plzni dne l 28. 01. 2019

Poskytovatel JABLOTRON SECURITY a.s.

jméno, přIjmenI Nikola Havlíková

Pozice

Podpis

vedoucí zákaznického centra

JABLOTRON SECURITY a.s.
K dubu 2328/2a 149 00 Praha 4
lČ: 28501861, DIČ: CZ 28501861

tel.: 800 800 522
e-mail: zakaznicka.linka@jablotron.cz

Zákazník Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10

Jméno, přIjmenI Miroslav Brejcha

Pozice ředitel školy

Podpis

Seznam příloh:
č. 1 Bezpečnostní dotazník
č. 2 Všeobecné obchodní podmínky

KONZERVATOŘ, PLZEŇ,
Kopeckého sady

301 00 PLZEŇ
:Ž , 1?7 :8111

" ' "' " ." " ' ' ': ',. ".". ':."' "' · ' ' ' "'O ; '
.____ ..

lČ: 28501861, SPOLEČNOST ZAPSÁNA U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 14899, Č.Ú.: 1939178359/0800

F-12-120 2/4 1704-09


